cÂmann MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO1 -24

PORTO FERREIRÂ

REQUERTMENTO N" 085/2023
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oflciado ao Excelentíssimo Deputado Federal
Baleia Rossi, no qual venho mui respeitosamente a presença de
Vossa Excelência solicitar seus préstimos no sentido de apresentar
para o município de Porto Ferreira emenda parlamentar para o
município de Porto Ferreira, no valor de R$ 250.000.00 (duzentos
e cinquenta mil reais), para compra de ambulância para ser
utilizada na Secretaria de Saúde do Município de Porto Ferreira -
SP.

Sabedor que sou da profunda consideração do nobre
Deputado com o município de Porto Ferreira e a grande admiração
do povo de Porto Ferreira para com o nobre Deputado, onde lhe
confiaram uma expressiva votação, recorro a Vossa Excelência, a

perspectiva de atendimento desta solicitação de Emenda
Parlamentar.

Sendo o que me cumpria para o momento externo
protestos de estima e distinta consideração.

Plenário Syrio Ignátios,24 de fevereiro de 2023.

João ro Batista
reador

CAMARA MUNICIPAL Ots PORTO FÉ'RRÉiii''

LEITURA NO EX

REALIZAOA Ei\I

PEDI D sESSÀo oRDINÁRIA

OESPACHO A

,RESID

" SEC

r SECR

Àv. Eng. Nicolau de vergueiÍo Fodaz, 1068 - 1-
CEP 13660{,05 - Porto Ferreira - SP

e- m a i I : c a m a ra porlof errei n@c a m a âpottoíerre I ra.sp.gov. br